
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V / 158 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad zaopatrzenia w paliwo i w inne 

materiały eksploatacyjne pojazdów samochodowych i sprzętu z silnikami spalinowymi 

w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

oraz ustalenia zasad rozliczania zużycia paliwa. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie  przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr IV/201/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie ustalenia zasad zaopatrzenia w paliwo i w inne materiały 

eksploatacyjne pojazdów samochodowych i sprzętu z silnikami spalinowymi w jednostkach 

Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Krościenko Wyżne oraz ustalenia zasad 

rozliczania zużycia paliwa, zmienionym zarządzeniem Nr IV/391/2017 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 31 października 2017 r., zarządzeniem Nr IV/423/2017 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 27 grudnia 2017 r., zarządzeniem Nr V/39/2019 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 7 lutego 2019 r. oraz zarządzeniem Nr V/122/2019 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

14 października 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3. Celem rozliczenia przez jednostkę OSP zużycia paliwa w pojazdach samochodowych  

i sprzęcie z silnikami spalinowymi jednostka ta składa wypełnione karty pracy pojazdów i sprzętu  

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne do 10 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego  

po I kwartale, II kwartale oraz III kwartale. Natomiast po IV kwartale jednostka składa wyżej 

wymienione karty pracy w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne do  dnia 5 stycznia.”; 

 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 10. Użycie pojazdu samochodowego lub sprzętu wymienionego w wykazie, o którym mowa 

w § 1, w innym celu niż udział w działaniu ratowniczym, udział w ćwiczeniu lub szkoleniu 

pożarniczym, utrzymanie gotowości bojowej jednostki OSP, jednostka z wyprzedzeniem, w formie 

pisemnej uzgadnia z Wójtem Gminy lub Sekretarzem Gminy Krościenko Wyżne. W szczególnie 

uzasadnionych przypadkach uzgodnienie, o którym mowa wyżej może nastąpić w formie 

telefonicznej.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


